VIII DA LEI N° 14.133/21.

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 4 de junho de 2025
Data de Abertura: 4 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo.

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA A RODOVIA GENUÍNO TECHIO.

VALOR: R$ 3.960,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS).

FORNECEDOR: SINALIZA BRASIL - COMUNICACAO VISUAL & SPIDER SOM LTDA - CNPJ: 45.276.690/0001-44

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19201/aNBGKgWV6Wf8r9WlcJsS_iQv0Jng2obN.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19202/ebxkP7U6Ndj5CEUx8nePo1len_y7gces.pdf